[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2019 года                                                                                          №638
             г. Ливны

О  внесении изменений в постановление
администрации города Ливны от 28 июля 2016 года

№ 101 « О муниципальной программе «Энергосбережение

и повышение энергетической эффективности в городе Ливны

Орловской области на 2017-2019 годы»
     В целях поддержания правовой базы в актуальном состоянии администрация города Ливны       п о с т а н о в л я е т:

      1. Внести в приложение к постановлению администрации города Ливны от 28 июня 2016 года № 101 « О муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городе Ливны Орловской области на 2017-2019 годы»  изменения, признав пункт 20 перечня основных мероприятий программы утратившим силу.
      2. Опубликовать   настоящее постановление  в газете «Ливенский вестник» и разместить на сайте http://www.adminliv.ru.
    3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города Ливны по социальным вопросам   В.Г. Середу.
Глава города                                                                                                     С.А. Трубицин